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מדינת ישראל
נ ג ד

אלי לוי (עציר)
בית משפט השלום בירושלים

[29.04.2025]
כבוד הנשיא שמואל הרבסט

החלטה
החשוד הובא היום בפני חברי כב' השופט הבכיר ג. ארנברג אשר דן בבקשת מעצר שנייה שהוגשה בעניינו, והחלטתו

הייתה כי הוא ייעצר עד ליום 4.5.25 בשעה 10:00.
בקצרה ייאמר, כי מדובר בעבירות מרמה חמורות ומההחלטה עולה כי המשיב 1, הוא אלי לוי, הינו דומיננטי וחלקו

הלכאורי משמעותי בפרשייה זו.
למרבה הצער, במהלך חיפוש שנערך בבית הורי אשתו, ללא כוונת מכוון כמובן, הונחו חפצים על מיטה בה שהה
באותה העת בנו הפעוט של החשוד, וכתוצאה מכך הוא איבד את הכרתו וכעת הוא מצוי בבית החולים שערי צדק

בחדר טראומה ונמסר כי הוא עובר החייאה.
בית החולים פנה אל הסניגוריה הציבורית וביקש כי האב, הוא החשוד דנן, יגיע לבית החולים למיטת בנו.

הבקשה הגיעה לידיי בשעה 21:30 וביקשתי כי תצורף לה עמדתה של היחידה החוקרת.
נמסר לי על ידי הסניגוריה הציבורית כי היחידה החוקרת מתנגדת למבוקש.

אכן, מדובר בסיטואציה כואבת ומורכבת.
במצב רגיל, החלטתו של חברי כב' השופטת ארנברג הייתה עומדת על מכונה ולא היה מקום לשנותה, אלא שהנסיבות

השתנו והפכו למצערות ועצובות (וכמובן, אאחל רפואה שלמה לבנו של החשוד), ונדמה כי ניתן ונכון יהיה לשלב בין
צרכי החקירה והחשש לשיבוש (אשר התמעט נוכח שהותם של שלושת המעורבים בפרשה באותו תא המעצר- כפי

שעמד על כך כב' השופט ארנברג בהחלטתו- ראו עמ' 30 ש' 18-19).
עם זאת, התנגדותה של המבקשת ברורה, כמו גם רצונה לקדם את החקירה, אך הסיטואציה שנוצרה הינה מיוחדת

מחייבת פתרון לא מקובל, אך נצרך.
קשר בין אב לבנו הוא קשר מיוחד, וניתן רק לשער את רצונו של כל אב לעמוד לצד בנו בשעותיו הקשות, ומאידך

השעה היא שעת לילה מאוחרת בה בדרך כלל לא מתקיימות חקירות ומכאן שניתן יהיה לשחרר את החשוד כאשר הוא
מלווה בכל העת, וזאת למשך פרק זמן של ארבע שעות מרגע צאתו מבית המעצר ועד לחזרתו, וכל זאת בהימלא

התנאים הבאים:
1. המשיב ישוחרר למשך 4 שעות.

2. המשיב ישוחרר, יגיע לבית החולים שערי צדק, יעמוד לצד בנו, ובתום 4 שעות יחזור ללא דיחוי ובדרך הקצרה ביותר
לבית המעצר.

3. המשיב ילווה בידי אשתו וגיסתו- מיכל ראובן ת.ז. 300299849 ואושרת ראובן ת.ז. 208835009 (להלן:
"המפקחות") בכל העת. הן אלו אשר יקלטו אותו מבית המעצר, ילוו אותו לבית החולים, ישהו עימו שם, ויחזירוהו

בתום 4 שעות לבית המעצר.
4. המפקחות יחתמו בכל תחנת משטרה על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ וחתימה זו תהווה תנאי לשחרורו.

5. ברגיל, נכון היה להשית גם הפקדה, אולם צוק העיתים וסד הזמנים אינו מאפשר להתחיל בהליך ההפקדה אשר
מטבע הדברים, הוא ארוך יותר ומסורבל יותר- ועל כן אוותר על רכיב זה.

שוב, איחולי החלמה לבנו של המבקש.
מזכירות- נא להודיע בדחיפות לצדדים.

ניתנה היום, א' אייר תשפ"ה, 29 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.
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